администрация вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _11.11.2020___                                                                                № __986___
г. Вилючинск

	О внесении изменений в

постановление администрации Вилючинского городского округа от 23.07.2020 № 584 «Об утверждении состава комиссии по распределению мест в муниципальные дошкольные образовательные учреждения Вилючинского городского округа»

Руководствуясь статьей 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края, в связи с изменением состава комиссии по распределению мест в муниципальные дошкольные образовательные учреждения Вилючинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.     Внести в постановление администрации Вилючинского городского округа от 23.07.2020 № 584 «Об утверждении состава комиссии по распределению мест в муниципальные дошкольные образовательные учреждения Вилючинского городского округа» следующие изменения:

1.1  вывести из состава комиссии Будурову С.Д., депутата Думы Вилючинского городского округа, члена комиссии;
1.2. ввести в состав комиссии Дрожникова Д.Л., депутата Думы Вилючинского городского округа, членом комиссии.
2.  Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинск Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вилючинского городского округа           К.В. Сафронову.
Врип главы администрации
городского округа
                                                                  Г.Н. Смирнова